

Pregão Eletrônico SRP nº29/2017

Objeto: Aquisição de materiais para marcenaria

Validade das Atas: 24/07/2017 à 23/07/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.815.283/0001-55 - IMPERIO MDF COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	LAMINADO DECORATIVO	CHAPA	50	R\$ 228,9900	R\$ 11.449,5000
Marca: PERTECH Fabricante: PERTECH Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO DECORATIVO, MATERIAL FÓRMICA LAMINADA, COR BRANCA, COMPRIMENTO 3,08 M, LARGURA 1,25 M, ESPESSURA 1 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, APLICAÇÃO QUADRO MAGNÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCAÇÃO QUADRICULADA PARA AVISO E EDITAL, CONFORME O EDITAL.					
Total do Fornecedor:					R\$ 11.449,5000
09.470.005/0001-52 - ELDORADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	COMPENSADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 32,9100	R\$ 3.291,0000
Marca: Centerplac Fabricante: Centerplac Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO SAMAUMA BRANCO (EXTRA) DE 04 MM DE 2200 MM X 1600 MM					
2	PLACA COMPENSADO	CHAPA	100	R\$ 48,6800	R\$ 4.868,0000
Marca: Centerplac Fabricante: Centerplac Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO SAMAUMA BRANCO (EXTRA) DE 08 MM DE 2200 MM X 1600 MM					
4	COMPENSADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 74,9500	R\$ 7.495,0000
Marca: Centerplac Fabricante: Centerplac Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO SAMAUMA BRANCO (EXTRA) DE 15 MM DE 2200 MM X 1600 MM					
5	COMPENSADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 95,9500	R\$ 9.595,0000
Marca: Centerplac Fabricante: Centerplac Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO SAMAUMA BRANCO (EXTRA) DE 18 MM DE 2200 MM X 1600 MM					
7	LAMINADO MELAMÍNICO	CHAPA	50	R\$ 74,0000	R\$ 3.700,0000
Marca: Madepar Fabricante: Madepar Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMICA BRANCA TEXTURIZADA 3080MM X 1250 MM					
Total do Fornecedor:					R\$ 28.949,0000
18.408.522/0001-92 - RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRE					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	PORTAS	UNIDADE	10	R\$ 102,9900	R\$ 1.029,9000
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA VERNIZ DE 1000 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
28	PORTAS	UNIDADE	20	R\$ 91,9900	R\$ 1.839,8000
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA VERNIZ DE 700 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.869,7000
21.699.796/0001-92 - RL DANTAS EMPRESARIAL LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	COMPENSADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 36,3000	R\$ 3.630,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL SUMAÚMA, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,60 M, ESPESSURA 10 MM, APLICAÇÃO CONFEÇÃO DE MOVEIS					
6	COMPENSADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 119,0000	R\$ 11.900,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL SUMAÚMA, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,60 M, ESPESSURA 20 MM, APLICAÇÃO FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM MADEIRA					
8	LAMINADO MELAMÍNICO	CHAPA	50	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO MELAMÍNICO, MATERIAL FÓRMICA, COR BRANCA, COMPRIMENTO 3,08 M, LARGURA 1,25 M, ESPESSURA 1 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE					
10	LAMINADO MELAMÍNICO	CHAPA	50	R\$ 143,0000	R\$ 7.150,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINADO MELAMÍNICO, MATERIAL FÓRMICA, COR VERDE, COMPRIMENTO 3,08 M, LARGURA 1,25 M, ESPESSURA 1 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL TEXTURIZADO					
11	LAMINADO MADEIRA	chapa	100	R\$ 99,9900	R\$ 9.999,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CRENE) LISO DE 08MM DE 2750MM X 2100MM					
12	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 101,9800	R\$ 10.198,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CRENE) LISO DE 10MM DE 2750MM X 2100MM					
13	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 130,7200	R\$ 13.072,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo: / Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CRENE) LISO DE 15MM DE 2750MM X 2100MM					

14	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 150,2500	R\$ 15.025,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CREME) LISO DE 18MM DE 2750MM X 2100MM					
15	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 150,2500	R\$ 15.025,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CREME) LISO DE 20MM DE 2750MM X 2100MM					
16	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 112,0100	R\$ 11.201,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CREME) TEXTURIZADO DE 08MM DE 2750MMX 2100MM					
17	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 114,7900	R\$ 11.479,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CREME) TEXTURIZADO DE 10MM DE 2750MMX 2100MM					
18	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 132,7300	R\$ 13.273,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CREME) TEXTURIZADO DE 15MM DE 2750MMX 2100MM					
19	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 146,2700	R\$ 14.627,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CREME) TEXTURIZADO DE 18MM DE 2750MMX 2100MM					
20	LAMINADO MADEIRA	CHAPA	100	R\$ 179,8200	R\$ 17.982,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MDF COM DUAS FACE (BRANCO , CINZA , CREME) TEXTURIZADO DE 20MM DE 2750MMX 2100MM					
21	PORTAS	UNIDADE	10	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA PINTURA DE 1000 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
22	PORTAS	UNIDADE	10	R\$ 109,0000	R\$ 1.090,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA PINTURA DE 600 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
23	PORTAS	UNIDADE	20	R\$ 113,0000	R\$ 2.260,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA PINTURA DE 700 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
24	PORTAS	UNIDADE	100	R\$ 114,0000	R\$ 11.400,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA PINTURA DE 800 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
25	PORTAS	UNIDADE	20	R\$ 68,0000	R\$ 1.360,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA PINTURA DE 900 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
27	PORTAS	UNIDADE	10	R\$ 94,0000	R\$ 940,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA VERNIZ DE 600 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
29	PORTAS	UNIDADE	100	R\$ 91,0000	R\$ 9.100,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA VERNIZ DE 800 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
30	PORTAS	UNIDADE	20	R\$ 104,0000	R\$ 2.080,0000
Marca: MINAS Fabricante: MINAS Modelo / Versão: MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA SEMI - SÓLIDA PARA VERNIZ DE 900 MM X 2100 MM X 35 MM (PADRÃO MAGNO EXTRA)					
				Total do Fornecedor:	R\$ 187.531,0000
				Valor Global da Ata:	R\$ 230.799,2000